
 
Drejtimi: Doganë dhe Shpedicion - semestri II 

 

Orari i Kollokviumeve të dyta -viti 2022-2023 niveli BA 

 
Dita e 

mbajtjes së 

kollokviumeve 

 

 
Emri i lëndës 

 

 
Mësimdhënësi 

 

Data e mbajtjes së 

kollokviumeve 

 

Koha e mbajtjes 

së kollokviumeve 

 

 
Salla e mësimit 

Obligative 

/ Zgjedhore 

 
E Hënë 

Gjuhë Angleze II  
Prof. Velntina Vokshi 
Sopjani 

 
22.05.2023 

         
    16:30 - 17:15 

     Amfiteater  
Obligative 

 
E Martë 

 
Kontabilitet 

 
Prof. Sherif Gashi 

 
23.05.2023 

 
    16:30 – 17:15 

 
Amfiteater 

 
Obligative 

 
E Mërkurë 

 
Komunikimi dhe mardhënia me 
publikun 

 
Prof.Fadil Lekaj 

 
17.05.2023 

 
    16:00 – 16:45 

 
Amfiteater 

 
Zgjedhore 

 

E Enjte 
 

Ndërmarrësi 

Prof. Luljeta Aliu Mulaj  

18.05.2023 
 

     16.30 - 17:15 
 

Amfiteater 
 

Obligative 

 
E Enjte 

 
Sistemi Doganor 

Prof. Fisnik Visoka  
25.05.2023 

 
     16:30- 17:415 

 
Amfiteater 

 
Obligative 

 

Vërejtje: Në rast te ndryshimit të orarit do të informoheni me kohë! 


